SANINDUSA

Toalleros Hi-dden - Cromo

4160711 5604815911527

Descripcion

Toalleros Hi-dden 160cm

Producto descatalogado - disponible hasta agotar existencias.

Informacion Técnica

1599 mm
30 mm
110 mm
3.3 kg

Complementos, Hi-dden

Muebles
Latén

Toalleros Hi-dden

Descontinuado

5
1599 | €

Caracteristicas

- Kit de fijacion incluido
- Toallero opcional

- Toallero reversible
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S n N I N D U S n Toalleros Hi-dden

Variaciones

@

Cromo (Descontinuado)
999x30x110 mm

4160611
5604815911510
2.2 kg

Descargas

41606 CAD 3D (ZIP) , 41607 CAD 3D (ZIP) ,
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